Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00584 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 25-2023 THALISON DE CARVALHO.

• EDITAL Nº 05 PAUTA, DE 17-03-2023.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB114532041985DAD411237D44AF94C3

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00584 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

DECLARAÇÃODE PUBLICIDADE

EXTRATODECONTRATO:N.225/2023

DISPENSA:N214/2023

PROCESSOADMINISTRATIVO:N" 08/2023

Contratante: Câmara Municipal de Riachode Santana.

Contratada: EmpresaTHALlSON DECARVALHOSILVA, inscrita no CNPJsob o nº 32.301.436/0001-07.

Objeto Contratação de empresa especializada para fazer restauração, manutenção,
impressão, escaneamento das fotos antigas do acervo e conversão em mídia digital, das
imagens da galeria dos ex-presidentes e ex-prefeitos do Município de Riacho de Santana-

BA.

Valor Global: R$8.700,00 (Oito Mil e Setecentos Reais).

1.1- UNIDADEORÇAMENTARIA
PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTODEDESPESA

01. 01- Cllmara Municipal
2002-Poder Legislativo

3390.39.00 -Outros Serviçosde Terceiro PessoaJurfdlca

vigência: 17 de Março de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

BaseLegal:Art. 24, Inc. " da Lei8.666/93.
Assinam:PI CâmaraMunicipal de Riachode Santana,GILMARRIBEIRODACRUZ

PI EmpresaTHALlSON DECARVALHOSILVA, inscrita no CNPJsob o n° 32.301.436/0001-07,

responsávelTHALlSON DECARVALHOSILVA.

Riachode Santana- Ba,17 de Março de 2023.

GILHAR ~ DA CRUZ
Presidente

cN»AA_DE ~DE SNlTNv.-BA

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

End: RuaCosmede Farias, s/n2 - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br- E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmaíl.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A50B36B61382049CABF92B1611A33C3

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00584 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00584 | Caderno 1

Outros

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

EDITALNU05DE17DEMARÇODE2023.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 186,§ 1°

do Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter

conhecimento do presente Edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis

que têm assento nesta Casa Legislativa da 73' Sessão Ordinária, a realizar-se no

dia 20 de março de 2023,às 18h, com a seguinte pauta: Eleição suplementar para o

cargo de Vice-Presidente da Mesa Diretora para o biênio 2023/2024.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETEDA PRESIDÊNCIADA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DERIACHODESANTANA, ESTADODA BAHIA,17DEMARÇODE2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente De Câmara de Vereadores

Biênio 2023/2024

End: RuaCosmede Farias, s/nº - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br- E-mail: cmrs.ba.gov.br@hatmail.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB114532041985DAD411237D44AF94C3

		2023-03-17T13:03:18-0300